Чаваш Республикин
Улатар районён
А дм инистраций

Чуваш ская Республика
Администрация

Алатырского района

ЙЫШ АНУ П ОСТАНОВЛЕНИЕ

*2^ . 07.2019

г. Алатырь

<2#  .07.2019 №
Улатар хули

Об утверждении рабочих планов по
реализации региональных проектов в
рамках национального проекта
«Образование» на территории
Алатырского района Чувашской
Республики

В соответствии с Положением об организации проектной деятельности в
Чувашской Республике, утвержденным постановлением Кабинета Министров
Чувашской Республики от 19.01.2017 № 3, Методическими рекомендациями по
реализации региональных проектов Чувашской Республики муниципальными
образованиями Чувашской Республики, утвержденными приказом Министерства
экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от
11.04.2019 № 60, в целях организации проектной деятельности в Алатырском
районе Чувашской Республики, администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить:
1.1. Рабочий план по реализации регионального проекта «Современная

школа» в муниципальном образовании «Алатырский район» Чувашской
Республики (приложение № 1).

1.2. Рабочий план по реализации регионального проекта «Успех каждого
ребенка» в муниципальном образовании «Алатырский район» Чувашской
Республики (приложение № 2).

1.3. Рабочий план по реализации регионального проекта «Учитель
будущего» в муниципальном образовании «Алатырский район» Чувашской
Республики (приложение № 3).

1.4. Рабочий план по реализации регионального проекта «Цифровая
образовательная среда» в муниципальном образовании «Алатырский район»
Чувашской Республики (приложение № 4).

1.5. Рабочий план по реализации регионального проекта «Социальная
активность» в муниципальном образовании «Алатырский район» Чувашской
Республики (приложение № 5).

1.6. Рабочий план по реализации регионального проекта «Поддержка семей,
имеющих детей» в муниципальном образовании «Алатырский район» Чувашской
Республики (приложение № 6).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
управления образования администрации Алатырского района Катаева А.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.